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Rozpoczęła się rekrutację do programu Digital Activism Accelerator, mającego na celu wspieranie organizacji
pozarządowych w Polsce w przeciwdziałaniu dezinformacji oraz rozwijaniu działań w obszarze cyfrowego
aktywizmu. Projekt jest zrealizowany przez TechSoup Europe oraz lokalnych partnerów z Europy Środkowo-
Wschodniej, we współpracy z Google.org.

Głównym celem projektu jest wzmocnienie zdolności organizacji pozarządowych do przeciwdziałania
dezinformacji poprzez: szkolenia, dostęp do wiedzy i technologii oraz budowanie relacji i networking.

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 31 lipca 2023 r.

Dołącz do Digital Activism Accelerator jeśli Twoja organizacja:

Odczuwa skutki dezinformacji i chce lepiej sobie z nimi radzić.
Działa na rzecz ochrony praw człowieka, praw kobiet, zdrowia, społeczności zagrożonych
wykluczeniem oraz klimatu.
Pracuje ze społecznościami narażonymi na wpływ dezinformacji (np. ze społecznościami
LGBTQ+, migrantami i migrantkami, osobami uchodźczymi oraz innymi grupami
mniejszościowymi).
Chce lepiej korzystać z dostępnych rozwiązań technologicznych.
Chce zyskać wiedzę i praktyczne umiejętności aby skutecznie identyfikować i reagować na
dezinformację.

Dzięki wsparciu projektu:

Opracujecie indywidualny plan rozwoju w obszarze digital activism i przeciwdziałania
dezinformacji.
Weźmiecie udział w cyklu szkoleń, warsztatów i spotkań sieciujących z innymi organizacjami.
Skorzystacie z indywidualnych konsultacji mentorskich i eksperckich.
Dzięki dotacji w wysokości do 15000 zł zrealizujecie własny projekt, wykorzystując zdobytą
wiedzę w praktyce.
Wdrożycie nowe rozwiązania technologiczne w swojej organizacji.
Dołączycie do aktywnej społeczności organizacji pozarządowych i aktywistów, którzy
przeciwdziałają dezinformacji.

Chcesz wiedzieć więcej?

Przeczytaj szczegółowy opis projektu i zasady uczestnictwa: tutaj.
Wypełnij formularz zgłoszeniowy, aby wziąć udział w projekcie.

https://pl.hive-mind.community/blog/452,digital-activism-accelerator-dowiedz-sie-wiecej-o-projekcie
https://bit.ly/zglos_sie_31_07

